
 
 

Vytvořeno  20.1.2017 14:33:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 24.01.2017  
 
Plnění usnesení Zastupitelstva m ěsta Ku řimi ke dni 16. 1. 2017 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plnění usnesení ZM  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení závisející na spolupráci s druhou stranou vůči městu Kuřim, především 
v oblasti investiční a majetkové. 
 
Odbor investi ční žádá o prodloužení termín ů pln ění: 
Usnesení č. 1163/2016 a 1035/2016: 
Realizace těchto investičních akcí schválených ZM Kuřim je podmíněna obdržením dotačních 
prostředků. 
V současné době jsou na tyto investiční akce podány žádosti o dotaci a čekáme na jejich 
vyhodnocení. Termín oznámení výsledku není znám. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termín ů pln ění usnesení do 31. 12. 2019. 
 
Usnesení č. 1224/2014: 
Zastupitelstvo města Kuřimi svým usnesením č. 1224/2014 schválilo úplatné nabytí části splaškové 
kanalizace DN300 od společnosti RAŠINO PLUS, s.r.o, se sídlem Jihlavská 656/2, Brno, IČ 46980750 
do vlastnictví města Kuřimi. Doposud byla oboustranně podepsána pouze budoucí kupní smlouva 
a ke kolaudaci stoky doposud nedošlo. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 30. 6. 2017. 
 
Usnesení č. 1225/2014: 
Zastupitelstvo města Kuřimi svým usnesením č. 1225/2014 schválilo úplatné nabytí části vodovodního 
řadu DN80 od společnosti RAŠINO PLUS, s.r.o, se sídlem Jihlavská 656/2, Brno, IČ 46980750 do 
vlastnictví města Kuřimi. Doposud byla oboustranně podepsána pouze budoucí kupní smlouva a ke 
kolaudaci vodovodu nedošlo. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 30. 6. 2017. 
 
Usnesení č. 1128/2016: 



 
 

Vytvořeno  20.1.2017 14:33:03 2

Cyklostezka Kuřim - Lipůvka - realizace je závislá na získání dotace a samotná žádost o dotaci 
proběhne během letošního roku. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2020. 
 
 
 
 
Usnesení č. 1067/2015:  
Z důvodu neuspokojivého technického stavu stavby komunikace na ul. Dušínova VI. etapa nebylo 
možné zatím stavbu převzít - důvod trvá. Termín plnění byl již prodloužen usnesením č. 4/2016 dne 
26. 1. 2016. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2017. 
 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termín ů pln ění: 
Usnesení č. 1204/2014: 
OMP byl předložen GP na zřízení věcného břemene. Zřízení věcného břemene je ve fázi 
projednávání smlouvy. Smlouva bude v roce 2017 uzavřena. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2017. 
 
Usnesení č. 1034/2016: 
Byla uzavřena budoucí kupní smlouva č. 2016/B/0019 na část pozemku parc. č. 2700/64 o vým. cca 
246 m2 včetně stavby chodníku a stavby chodníku na pozemku parc. č. 2700/6 o vým. cca 84 m2 vše 
v k. ú. Kuřim. Stavební povolení bylo vydáno 21. 7. 2016. Kupní smlouva může být uzavřena až po 
kolaudaci a zaměření skutečného provedení stavby. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2018.  
 
Usnesení č. 1169/2012: 
Po prvotním souhlasu paní Mrázové a pana Studeného s prodejem pozemků se však k podpisu kupní 
smlouvy nedostavili a nyní na výzvy OMP nereagují. Přesto zájem města Kuřimi o jejich pozemky trvá. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 24. 1. 2019. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  b e r e   n a   v ě d o m í   stav plnění usnesení ZM ke dni 16. 1. 2017 a prodlužuje  termíny 
plnění usnesení č. 1163/2016 a č. 1035/2016 do 31. 12. 2019, usnesení č. 1224/2014 a č. 1225/2014 
do 30. 6. 2017, usnesení č. 1128/2016 do 31. 12. 2020, usnesení č. 1067/2015 do 31. 12. 2017, 
usnesení č. 1204/2014 do 31. 12. 2017, usnesení č. 1034/2016 do 31. 12. 2018 a usnesení 
č. 1169/2012 do 24. 1. 2019. 
 
Termín plnění: 24. 1. 2017 (KÚ) 
  

 
 






	__KNS__0
	A - plnění usnesení ZM - doc1191

